2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________20.02._________ 2025 г.

            №__159___

	Об отмене постановления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 06.07.2023 № 640 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с утверждением приказа министерства образования и науки Нижегородской области от 20.12.2024 № 316-01-63-2789/24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных, муниципальных и частных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования» администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 06.07.2023 № 640 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области» отменить.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
PAGE